
 
 

 

З А П О В Е Д 
 

№ 1514 

Враца, 30.09.2022 г. 

 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, т. 4 от Решение № 1460-НС/22.09.2022 г. на 

Централната избирателна комисия, Заповед № 1439/17.09.2022 г., допълнена със Заповед 

№ 1443/19.09.2022 г. на Кмета на Община Враца относно образуване на избирателни 

секции за гласуване с подвижна избирателна кутия (ПСИК) в изборите за народни 

представители на 2 октомври 2022 г. на територията на община Враца и поради подадени 

заявления за гласуване на избиратели, болни от COVID-19 или контактни, поставени под 

задължителна карантина или задължителна изолация съгласно Закона за здравето в 

населено място, попадащо в обхвата на ПСИК, определен със Заповед № 1443/19.09.2022 

г. на Кмета на Община Враца,  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

1. Времето за гласуване с ПСИК  № 06 10 00 106, с обхват гр. Враца, както следва: 

 

- от 7:00 ч. до 16:00 ч. на 02.10.2022 г. за начало и край на гласуването на 

избиратели с трайни увреждания с подвижна избирателна кутия; 

- от 16:00 ч. до 16:30 ч. на 02.10.2022 г. за окомплектоване на членовете на ПСИК 

№ 06 10 00 106 с предпазни облекла и други предпазни средства; 

- от 16:30 ч. до 20:00 ч. на 02.10.2022 г. за начало и край на гласуването на 

избиратели, болни от COVID-19 или контактни, поставените под карантина и 

задължителна изолация съгласно Закона за здравето. 

 

2. Времето за гласуване с ПСИК № 06 10 00 107 с обхват с. Костелево, община 

Враца, както следва: 

 

- от 7:00 ч. до 14:00 ч. на 02.10.2022 г. за начало и край на гласуването на 

избиратели с трайни увреждания с подвижна избирателна кутия; 

- от 14:00 ч. до 14:30 ч. на 02.10.2022 г. за окомплектоване на членовете на ПСИК 

№ 06 10 00 107 с предпазни облекла и други предпазни средства; 

- от 14:30 ч. до 20:00 ч. на 02.10.2022 г. за начало и край на гласуването на 

избиратели, болни от COVID-19 или контактни, поставените под карантина и 

задължителна изолация съгласно Закона за здравето. 

 

3. Времето за гласуване с ПСИК № 06 10 00 108 с обхват с. Лиляче, община Враца, 

както следва: 

 

- от 7:00 ч. до 14:00 ч. на 02.10.2022 г. за начало и край на гласуването на 

избиратели с трайни увреждания с подвижна избирателна кутия; 

- от 14:00 ч. до 14:30 ч. на 02.10.2022 г. за окомплектоване на членовете на ПСИК 

№ 06 10 00 108 с предпазни облекла и други предпазни средства; 

- от 14:30 ч. до 20:00 ч. на 02.10.2022 г. за начало и край на гласуването на 

избиратели, болни от COVID-19 или контактни, поставените под карантина и 

задължителна изолация съгласно Закона за здравето. 

 

 

ОБЩИНА    ВРАЦА 
гр. Враца  3000, ул. “Стефанаки Савов” № 6, тел. 092/624581, факс 092/627085, e-mail: obshtinavr@b-trust.org 

 



 2 

4. Времето за гласуване с ПСИК № 06 10 00 109 с обхват с. Вировско, с. Веслец,  с. 

Чирен, с. Паволче и с. Три кладенци, община Враца, както следва: 

 

- от 7:00 ч. до 15:00 ч. на 02.10.2022 г. за начало и край на гласуването на 

избиратели с трайни увреждания с подвижна избирателна кутия; 

- от 15:00 ч. до 15:30 ч. на 02.10.2022 г. за окомплектоване на членовете на ПСИК 

№ 06 10 00 109 с предпазни облекла и други предпазни средства; 

- от 15:30 ч. до 20:00 ч. на 02.10.2022 г. за начало и край на гласуването на 

избиратели, болни от COVID-19 или контактни, поставените под карантина и 

задължителна изолация съгласно Закона за здравето. 

 

Ако един избирател отговаря едновременно на изискванията за гласуване с 

подвижна избирателна кутия за гласуване на избиратели с трайни увреждания и е 

поставен под задължителна карантина или изолация, избирателят гласува в периода за 

гласуване на избиратели, поставени под карантина или задължителна изолация. 

 

Настоящата заповед да се оповести публично – на видно място в сградата на 

общината, и се публикува на интернет страницата на общината. 

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Секретаря на Община Враца. 

 

 

КАЛИН КАМЕНОВ /п/ 

Кмет на Община Враца 

 
 


